
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

内線電話等配
線作業　１式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年4月7日

日本テクニカル
サービス㈱神
奈川支社
神奈川県横浜
市港北区菊名
7-3-16

一般競争入札 14,888

本部設置（電子
ﾎﾞﾀﾝ電話用ｹｰ

ﾌﾞﾙ）
@4,860
ほか

32.6% 単価契約

車載無線機等
撤去及び搭載
作業　１式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年4月12日
株式会社シトン
東京都八王子
市越野12-6

一般競争入札 -

車載無線機本
体撤去
@5,238
ほか

- 単価契約

皮ケース（ＰＳ
Ｗ）ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年6月17日

越前屋多崎株
式会社
東京都中央区
京橋1-1-6

一般競争入札 － 12,165,876 －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

電池パック（ＰＳ
Ｗ）　1,540個

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年6月20日

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑ
ﾈｯﾄﾜｰｸｽ株式
会社
東京都中央区
銀座8-21-1

一般競争入札 － 6,320,160 －

電池パック（Ｗ
Ｒ）ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年6月24日

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑ
ﾈｯﾄﾜｰｸｽ株式
会社
東京都中央区
銀座8-21-1

一般競争入札 － 7,585,920 －

ワイヤープロテ
クターほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年6月30日

高輪電材株式
会社
東京都港区高
輪4-22-18

一般競争入札 － 13,337,946 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

イヤホン（９０ｃ
ｍ）（ＷＲ）ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年6月30日

アシダ音響株
式会社
東京都品川区
大崎3-4-9

一般競争入札 － 3,414,960 －

ラベルライター
ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年6月30日

井上事務機事
務用品株式会
社
東京都立川市
曙町3-18-25

一般競争入札 － 1,525,608 －

モジュラーロー
ゼットほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年9月30日
株式会社髙文
東京都千代田
区内神田3-4-8

一般競争入札 － 13,786,027 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

ＯＡクリーナー
ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年10月19日

株式会社奥田
商会
東京都新宿区
北山伏町1-11

一般競争入札 － 3,510,000 －

地下鉄駅構内
通信機器移設
等作業

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年11月22日 － 一般競争入札 2,462,400 1,404,000 57.0%

警報受信装置
撤去作業

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年11月30日

日本テクニカル
サービス㈱神
奈川支社
神奈川県横浜
市港北区菊名
7-3-16

一般競争入札 1,674,000 1,566,000 93.5%



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

シグナルアナラ
イザ　１式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月1日

荒木電機工業
株式会社
東京都渋谷区
恵比寿2-11-6

一般競争入札 － 3,985,200 －

小型マイク（Ｕ
Ｗ）ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月8日
株式会社三協
東京都大田区
蒲田1-2-8

一般競争入札 － 14,914,800 －

有線テレビカメ
ラ設置等作業２

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月8日

株式会社カナ
デンテレコムエ
ンジニアリング
東京都港区浜
松町1-9-10

一般競争入札 － 1,285,200 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

無線設備等点
検作業

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月9日

株式会社カナ
デンテレコムエ
ンジニアリング
東京都港区浜
松町1-9-10

一般競争入札 － 3,617,568 －

制御弁式鉛蓄
電池(ＬＣ－Ｐ１
２２８ＡＣＪ）ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月13日

高輪電材株式
会社
東京都港区高
輪4-22-18

一般競争入札 － 3,007,314 －

映像情報システ
ム装置（ヘッド
エンド部）　１式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月19日

池上通信機株
式会社
東京都大田区
池上5-6-16

一般競争入札 － 38,630,520 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

通信施設補修
作業

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月22日 － 一般競争入札 － 8,100,000 －

無停電電源装
置　1式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月22日 － 一般競争入札 － 2,376,000 －

アンテナネット
ワークアナライ
ザほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月26日

荒木電機工業
株式会社
東京都渋谷区
恵比寿2-11-6

一般競争入札 － 1,677,520 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

通信施設設計
業務委託

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月27日 － 一般競争入札 － 4,266,000 －

モジュラプラグ
ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月28日
株式会社髙文
東京都千代田
区内神田3-4-8

一般競争入札 － 11,264,400 －

超短波遠隔制
御器　288個

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都千代田
区霞が関2-1-1

平成28年12月28日

エイリツ電子産
業株式会社
福岡市南区柳
川内1-2-50

一般競争入札 － 2,332,800 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


